
 
 

UCHWAŁA NR 285/XXXVIII/23 
RADY GMINY SIEMYŚL 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz 1634, z późn. zm.1) ), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju 
Gospodarczego, Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) dochody w kwocie 33 447 192,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 19 169 606,00 zł, w tym dotacje na zadania zlecone i powierzone w kwocie 
1 419 219,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 14 277 586,00 zł; 

2) wydatki w kwocie 35 208 164,38 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 20 109 340,71 zł, w tym wydatki na zadania zlecone i powierzone w kwocie 
1 419 291,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 15 098 823,67 zł; 

3) wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 1 760 972,38 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. wykonanie uchwały powierza się wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Tasak 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz 412, 497 i 658. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 maja 2023 r.

Poz. 2692



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

1 3 4 5 7

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

55 000,00 65 000,00

Pozostała działalność 55 000,00 65 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

50 000,00 60 000,00

33 437 192,00 33 447 192,00

10 000,00

Razem 10 000,00

Zestawienie zmian w dochodach budżetu Gminy Siemyśl na 2023 r.

2 6

Rozdział Zmiana

10 000,00

85395 10 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 285/XXXVIII/23

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2692



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

58 688,00 68 688,00

Pozostała działalność 55 000,00 65 000,00

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 60 000,00

35 198 164,38 35 208 164,38

10 000,00

Razem 10 000,00

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Siemyśl na 2023 r. 

Rozdział Zmiana

10 000,00

85395 10 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 285/XXXVIII/23

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2692



Wyszczególnienie Paragraf Plan

A.  DOCHODY (A1+A2) 33 447 192,00

      A1. Dochody bieżące 19 169 606,00

      A2. Dochody majątkowe w tym: 14 277 586,00

             dochody ze sprzedaży majątku 448 000,00

B.  WYDATKI (B1+B2) 35 208 164,38

      B1.  Wydatki bieżące 20 109 340,71

      B2.  Wydatki majątkowe 15 098 823,67

C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B) -1 760 972,38

D.  FINANSOWANIE (D1-D2) 1 760 972,38

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

22 578,02

- w tym na pokrycie deficytu budżetu 22 578,02

Przychody i rozchody w sprawie rozdysponowania nadwyżki i sfinansowania deficytu budżetu Gminy Siemyśl na 2023 r.

2 160 972,38

905

      D1.  Przychody ogółem z tego: 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 285/XXXVIII/23

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2692



2.Przychody jednostek samorządu terytoriolnego z wynikających  z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków:

53 695,69

- w tym na pokrycie deficytu budżetu 53 695,69

2. przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

902 0,00

3. przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych, 820 000,00

 - w tym na pokrycie deficytu budżetu 420 000,00

4. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 1 264 698,67

- w tym na pokrycie deficytu budżetu 1 264 698,67

5. przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00

- w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00

6. nadwyżka z lat ubiegłych pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne o których
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

0,00

- w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00

      D2.  Rozchody ogółem z tego:

1.wykup innych papierów wartościowych 982 400 000,00

2.spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek 992 0,00

3.pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

962 0,00

400 000,00

931

950

952

957

906

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2692


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-05-02T10:18:26+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




